上海市政府采购框架协议采购合同

合同编号：11N66240094320256205

采购单位（甲方）：上海市闵行区江川路街道党群服务中心

供货商（乙方）：上海仟隆数码科技有限公司

买卖双方根据合同编号为 11N66240094320256205 《上海市政府采购框架协议》之规定，在上海政府采购网通过直接选定和
二次竞价等方式确定合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本采购合同。

一、货物的名称、规格型号、数量、单价

金额单位：元

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 1225-
000183349

立思辰/LANXUM
GA7330cdn (适配国产
操作系统 原XC型
号）A4彩色多功能一

体机

GA7330cdn (适配国产操作
系统 原XC型号）A4彩色 29(件) 7489.00 217181.00

总价（元） 217181.00

其中国库资金支付
（元）

217181.00

自筹资金支付（元） 0.00

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、合同价款与支付

（一）合同价款为（大写）： 贰拾壹万柒仟壹佰捌拾壹元整 ，合同价款包括运输费、安装调试费和服务费、政府规费、税
金等。

（二）合同价款中, 217181 元按照下列第一种方式支付； \ 元按照第二种方式支付。

1、买方在收到货物并经验收合格并签署《上海市政府采购框架协议采购货物交付验收单》后，10个工作日内申请国库
集中支付。

2、买方在收到货物并经验收合格并签署《上海市政府采购框架协议采购货物交付验收单》后，自行支付。

（三）合同价款直接汇到卖方的开户银行账户

开户银行： 中国民生银行上海静安支行

银行账户： 0211012830002520

3、 收到货物，卖方完成安装并经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、签章履约单后，买方通过银行转账方式一次性支付。

三、履约期限、地点和方式

履行期限： 2025 年 12 月 1 日至 2025 年 12 月 5 日。

履行地点：

序号 居委 送货地址 联系人 联系电话

1/4

1 沧一
沧源路880弄51号底楼沧一居
委  孙芸怡 13817016823

2 沧二 沧源路660弄7号 纪颖欣 13795237378

3 沧三 沧源路755弄32号 姜春燕 13512118616

4 河东 闵东路18号4号楼河东居委会 黄亚婷 13681959584

5 新闵 新闵路522弄47号新闵居委 赵潇英 17317230698

6 华二 建设路22号 蒋瑛 13801664114

7 高二 江川路241弄97号北面 陈晓昀 13764266161

8 高三
沪闵路176弄1号1楼（南面院
子进 ） 曹女士  13818576572

9 东三 兰坪路401弄7号-1  金宏文 54707452

10 兰二
兰坪路190弄25号1楼（居委
会）

朱伟青 17898801756

11 汽三 宾川路380弄54号一楼 黄靖 18016440209

12 鹤庆一 兰坪路352弄50号101室 林心怡 17740899805

13 鹤庆二 鹤庆路465号 陈永华 13341608978

14 安宁一
安宁路289弄17号鹤北新苑门
口

徐冉 13818404811

15 金平 金平路479号 董红梅 18918165078

16 鹤北一
鹤庆路136弄97号1楼居委办
公室

夏彩红 13564566166/54715666

17 鹤北四 鹤庆路560弄57号201室 曹春美 13818813383

18 瑞丽
江川路456弄25号1楼 瑞丽居
委

朱晓翠 18101814058

19 富仕
碧江路329弄12号102室富仕
居委会

苏萍 54758898

20 紫藤 东川路2759弄5号2楼 汪玉婷 18502105812

21 红四 景谷路176弄98号红四居委 徐佳斯 18117235609

22 昆一
昆阳路112号-113号底层居委
会

吴昕甲 15201827170

23 博仕
江川路街道景谷东路99弄20
号201室 宇伟杰 18701780421

24 好第坊
东川路865弄18号好第坊居委
会

陆梁雨 18121398262

25 合一 安宁路548号合一居委 方雯 13818010040

26 合二 金平路785号4楼 王旻琛 18101848533

27 合三
金平路564号合生三党群服务
站

顾钧超 18616540684

28 凤凰城 景谷中路58弄居委会1楼 王玉兰 13816780996

29 臻澜苑
筹备组

江川东路501弄17号旁
103（臻澜苑党群服务站） 陈红权 54299858

履行方式：卖方送货至买方指定地点。

四、其他事项

规格参数 2/4

规格参数

关键属性
品牌 立思辰/LANXUM

型号 GA7330cdn (适配国产操作系统 原XC型号）A4彩色

主要参数

网络打印 支持

其他参数
型号
GA7330cdn

打印类型 激光

打印颜色 彩色

最大打印幅面 A4

双面打印 支持

黑白A4幅面打印速度（ppm） 31ppm

彩色A4幅面打印速度（ppm） 31ppm

打印分辨率（dpi） 600dpi

标配纸盒数（个） 1个

标配进稿器 双面自动

标配落地工作台 无

标配功能 复印、打印、扫描

体积（宽*深*高） 400*350*420mm

重量（kg） 30kg

其他功能描述 适配WIN及所有国产系统

3C认证编号 2024010905684317

节能认证证书编号 CQC24701447274

环境标志认证编号 CEC2024ELP02626637

质量保证期（月） 12月

服务标准

立思辰在上海地区共设有10家金牌维修站，覆盖上海全部
的行政区, 可提供7X24x小时电话响应，5x9下一 个工作日
的现场服务

客服联系方式

褚千里（销售） 13795386900 客服电话：4006936006
上海区域售后服务工程师联系方式：张政：13636414156
殷志明：13524925839 黄尚尚：13391300272

操作系统支持Windows、银河麒麟、方德、统信

本合同履行事项及未明确约定事项，适用《上海市政府采购框架协议》，并为其组成部分。

五、合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

3/4

本协议一式两份，双方各执一份。

合同双方：

 甲方： 上海市闵行区江川路街道党群服务中心 乙方： 上海仟隆数码科技有限公司

 地址： 上海市闵行区鹤庆路225号 地址： 上海市奉贤区陈桥路1887号1幢2层A073室

 电话： 13917541878 电话： 13795386900

 联系人： 朱启婷 联系人： 褚千里

开户银行： 中国民生银行上海静安支行

银行账号： 0211012830002520

4/4

		2025-12-01T14:35:21+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-01T15:03:34+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。